Образец № 3.13
До 

Управителя на „ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР І – ДОБРИЧ”ЕООД

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА
„Периодична доставка на реактиви, консумативи и тестове за „Клинична лаборатория” и „Лаборатория по микробиология ”, медицински изделия -  интраокулярни лещи и консумативи за „Очен сектор”, медицински изделия за „Офталмология” и консумативи за „Образна диагностика” за нуждите на „ДКЦ – І Добрич” ЕООД” по обособени позиции
от .................................................................................................................................................................................................
със седалище в ......................... община ................................. и адрес на управление .....................................................................................................................................................................................................
ЕИК / БУЛСТАТ......................................., представляван от ........................................................................................., в качеството му на ...........................................

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ, 
След запознаването ми с цялата документация и проекта на договора, Ви представям оферта за Доставки на Латекс-аглутинационни тестове ІІ - CPV: 33694000;33698000 по Обособена  позиция №13   за нуждите на „ДКЦ I-Добрич” ЕООД, както следва:

	№ на номенклатурна единица
	Каталожен № /ако е приложимо/
	Наименование
	Търговско наименование/Производител
	Препоръчителен обем в опаковката. Мярка
	Прогнозно количество
	Предлагана опаковка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	RPR (rapid plasma reagin) тест  - кит за детекция на неспецифични антитела в човешки серум срещу  Treponema pallidum  
	
	тест реакция


	1000
	

	2
	
	Латекс-аглутинационен кит ( до 100 теста) за определяне на антистрептолизинов титър (AST)
	
	Тест

	500
	

	3
	
	Латекс-аглутинационен кит ( до 100 теста) за определяне на Ревматоиден фактор (RF)
	
	Тест

	500
	

	4
	
	Латекс-аглутинационен кит за определяне на серогрупа на стрептококи
	
	тест
	50
	

	5
	
	Тест латекс аглутинация за доказване антиген на дрожди от род Candida. Готов кит, базиран на аглутинация на латекс частици, натоварени с моноклонално заешко anti-Candida антитяло за детекция Candida в серум. Разфасовка 50 теста.
	
	Тест

	50
	


Дата:











Подпис:





























           /име,фамилия, длъжност и печат/
